
 

UCHWAŁA NR XIII/91/25 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 624.799,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 1.491.192,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 1.556.562,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 35.340,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 100.725.473,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 76.725.430,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 24.000.043,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 101.693.088,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 70.293.530,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 31.399.558,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 967.615,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów/pożyczek w kwocie – 50.000,00 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 

917.615,00 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 2.387.615,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nie zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. 

§ 7. Nie zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 2063



§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 12, otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 12. 1) Łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w kwocie 

669.420,00 zł, zgodnie z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), 

2) Wydatki na spłatę przypadających w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, 

zobowiązań z tytułu udzielonych przez gminę poręczeń i gwarancji w kwocie 66.942,00 zł.”. 

§ 10. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 – zastępuje się paragraf 12 paragrafem 13. 

§ 11. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 – zastępuje się paragraf 13 paragrafem 14. 

§ 12. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu       – w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  – w kwocie 50.000,00 zł;”. 

§ 13. W Uchwale Nr X/78/24 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 - paragraf 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 100.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 160.319,00 zł (z tego: 96.300,00 zł z roku 2025 oraz 

64.019,00 zł – po rozliczeniu roku 2024 – ujęto w przychodach) na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.700,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 2.776.151,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 3.629.747,00 zł (z tego: 2.776.151,00 zł roku 2025 oraz 

853.596,00 zł – po rozliczeniu roku 2024 - ujęto w przychodach), które przeznacza się na pokrycie 

kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

4. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – 

Prawo ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska.”. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Tofiło

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2063



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/91/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

40 331 554,00 -58 000,00 58 000,00 40 331 554,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 059 640,00 0,00 58 000,00 3 117 640,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

26 520,00 0,00 58 000,00 84 520,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 496 791,00 -58 000,00 0,00 4 438 791,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

410 602,00 -58 000,00 0,00 352 602,00 

801   Oświata i wychowanie 1 700 892,00 0,00 15 462,00 1 716 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 942,00 0,00 15 462,00 82 404,00 

 80104  Przedszkola  1 023 692,00 0,00 15 462,00 1 039 154,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 942,00 0,00 15 462,00 82 404,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

66 942,00 0,00 15 462,00 82 404,00 

   Zintegrowany Program Rozwoju 

Talentów i Kompetencji Kluczowych 
w Przedszkolach BOF 

    

852   Pomoc społeczna 944 923,00 -1 625,00 0,00 943 298,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2063



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 400,00 -1 625,00 0,00 70 775,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

72 400,00 -1 625,00 0,00 70 775,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 546 210,00 546 210,00 

   Granty na rzecz osób potrzebujących 

wsparcia w codziennym 
funkcjonowaniu  

    

855   Rodzina 525 680,00 -67,00 0,00 525 613,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 67,00 -67,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

67,00 -67,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 70 789 489,00 -59 692,00 619 672,00 71 349 469,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 562,00 0,00 561 672,00 992 234,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 5 815 750,00 -1 431 500,00 0,00 4 384 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 952 750,00 0,00 0,00 2 952 750,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 

2 863 000,00 -1 431 500,00 0,00 1 431 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2063



  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

2 863 000,00 -1 431 500,00 0,00 1 431 500,00 

majątkowe razem: 25 431 543,00 -1 431 500,00 0,00 24 000 043,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 479 393,00 0,00 0,00 6 479 393,00 

Ogółem: 96 221 032,00 -1 491 192,00 619 672,00 95 349 512,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 909 955,00 0,00 561 672,00 7 471 627,00 

Zlecone 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 953,00 4 953,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 953,00 4 953,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 4 953,00 4 953,00 

855   Rodzina 4 847 124,00 0,00 174,00 4 847 298,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 174,00 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 174,00 174,00 

bieżące razem: 5 370 834,00 0,00 5 127,00 5 375 961,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 370 834,00 0,00 5 127,00 5 375 961,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan dochodów ogółem 101 591 866,00 -1 491 192,00 624 799,00 100 725 473,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 909 955,00 0,00 561 672,00 7 471 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2063



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/91/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 11 085 313,00 9 768 169,00 9 323 016,00 7 063 373,00 2 259 643,00 30 000,00 262 000,00 153 153,00 0,00 0,00 1 317 144,00 1 317 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 906,00 36 906,00 36 906,00 0,00 36 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 122 219,00 9 805 075,00 9 359 922,00 7 063 373,00 2 296 549,00 30 000,00 262 000,00 153 153,00 0,00 0,00 1 317 144,00 1 317 144,00 897 144,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

przed zmianą 8 908 171,00 8 638 171,00 8 603 171,00 6 956 673,00 1 646 498,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 906,00 36 906,00 36 906,00 0,00 36 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 945 077,00 8 675 077,00 8 640 077,00 6 956 673,00 1 683 404,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 126 498,00 126 498,00 126 498,00 0,00 126 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 906,00 36 906,00 36 906,00 0,00 36 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 404,00 163 404,00 163 404,00 0,00 163 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 30 393 852,00 30 093 852,00 28 916 804,00 23 122 446,00 5 794 358,00 0,00 1 086 848,00 90 200,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 029,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 360,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 408 183,00 30 108 183,00 28 916 804,00 23 122 446,00 5 794 358,00 0,00 1 086 848,00 104 531,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 6 630 734,00 6 630 734,00 6 350 534,00 4 106 618,00 2 243 916,00 0,00 190 000,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 029,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 360,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 645 065,00 6 645 065,00 6 350 534,00 4 106 618,00 2 243 916,00 0,00 190 000,00 104 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na 
Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 029,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 171,00 81 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 029,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 029,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2063



851   Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 37 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 019,00 64 019,00 64 019,00 30 000,00 34 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 019,00 164 019,00 164 019,00 67 000,00 97 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 96 300,00 96 300,00 96 300,00 37 000,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 019,00 64 019,00 64 019,00 30 000,00 34 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 319,00 160 319,00 160 319,00 67 000,00 93 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 019,00 34 019,00 34 019,00 0,00 34 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 019,00 61 019,00 61 019,00 0,00 61 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 4 501 085,00 4 501 085,00 3 655 885,00 1 254 432,00 2 401 453,00 0,00 845 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 625,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 499 460,00 4 499 460,00 3 655 885,00 1 254 432,00 2 401 453,00 0,00 843 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc 
w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 625,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 075,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 625,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 075,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 210,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed zmianą 8 755 891,00 755 891,00 705 891,00 439 813,00 266 078,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 755 824,00 755 824,00 705 824,00 439 813,00 266 011,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 933,00 51 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67,00 -67,00 -67,00 0,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 933,00 1 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 710 239,00 5 199 003,00 5 199 003,00 134 509,00 5 064 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 236,00 2 511 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 297,00 -17 297,00 -17 297,00 0,00 -17 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855 893,00 855 893,00 855 893,00 0,00 855 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 548 835,00 6 037 599,00 6 037 599,00 134 509,00 5 903 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 511 236,00 2 511 236,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 776 151,00 2 776 151,00 2 776 151,00 134 509,00 2 641 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 0,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 855 893,00 855 893,00 855 893,00 0,00 855 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 629 747,00 3 629 747,00 3 629 747,00 134 509,00 3 495 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 619 853,00 2 619 853,00 2 619 853,00 0,00 2 619 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 297,00 -2 297,00 -2 297,00 0,00 -2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 853 596,00 853 596,00 853 596,00 0,00 853 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 471 152,00 3 471 152,00 3 471 152,00 0,00 3 471 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 297,00 2 297,00 2 297,00 0,00 2 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe 
działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 1 232 592,00 342 724,00 217 724,00 40 900,00 176 824,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 868,00 889 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 322,00 -7 322,00 -7 322,00 0,00 -7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 255 270,00 365 402,00 240 402,00 40 900,00 199 502,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 868,00 889 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2063



 92601  Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 651 396,00 104 900,00 104 900,00 40 900,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 496,00 546 496,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 396,00 134 900,00 134 900,00 40 900,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 496,00 546 496,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 456 196,00 112 824,00 112 824,00 0,00 112 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 372,00 343 372,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 322,00 -7 322,00 -7 322,00 0,00 -7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 874,00 105 502,00 105 502,00 0,00 105 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 372,00 343 372,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 322,00 -7 322,00 -7 322,00 0,00 -7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 678,00 32 678,00 32 678,00 0,00 32 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: przed zmianą 92 538 230,00 63 397 563,00 58 131 670,00 32 335 573,00 25 796 097,00 1 456 000,00 2 367 048,00 346 903,00 66 942,00 1 029 000,00 29 140 667,00 29 140 667,00 8 976 979,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 340,00 -35 340,00 -24 686,00 0,00 -24 686,00 0,00 -1 625,00 -9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 556 388,00 1 556 388,00 986 818,00 30 000,00 956 818,00 0,00 0,00 569 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 059 278,00 64 918 611,00 59 093 802,00 32 365 573,00 26 728 229,00 1 456 000,00 2 365 423,00 907 444,00 66 942,00 1 029 000,00 29 140 667,00 29 140 667,00 8 976 979,00 0,00 0,00 

Zlecone 

855   Rodzina przed zmianą 4 847 124,00 4 847 124,00 617 406,00 509 150,00 108 256,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 847 298,00 4 847 298,00 617 580,00 509 150,00 108 430,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: przed zmianą 5 370 834,00 5 370 834,00 1 141 116,00 618 022,00 523 094,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 371 008,00 5 371 008,00 1 141 290,00 618 022,00 523 268,00 0,00 4 229 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 

Poroz. z JST razem: przed zmianą 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2063



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 387 615,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 917 615,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 470 000,00 

Rozchody ogółem:  1 420 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 420 000,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/91/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2063



 

 

 

                                                                                                         

  

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w związku z: 

 

a. korektą planowanego zadania „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów i Kompetencji 

Kluczowych w Przedszkolach BOF” zwiększenie w rozdziale 80104 o kwotę 15.462,00 zł po 

stronie dochodów oraz 14.331,00 zł po stronie wydatków; 

b. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego na realizację zadania „Posiłek w szkole i w 

domu” – zmniejszenie w rozdziale 85230 o kwotę 1.625,00 zł; 

c. pozyskaniem grantu pn. „Granty na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym 

funkcjonowaniu” – zwiększenie w rozdziale 85395 o kwotę 546.210,00 zł; 

d. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego na realizację zadania „Karta Dużej Rodziny” 

– zwiększenie w rozdziale 85503 o kwotę 107,00 zł; 

 

2. Zmiany w planie dochodów budżetowych w związku z: 

 

a. urealnieniem refundacji zadania „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej m. Krynice” – 

zmniejszenie w rozdziale 60018 o kwotę 1.431.500,00 zł; 

e. otrzymaną dotacją od Wojewody Podlaskiego dotyczącą zrealizowanych w 2024 roku zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego – zwiększenie w rozdziale 75814 o 

kwotę 4.953,00 zł; 

a. urealnieniem planu dokonuje się przesunięcia kwoty 58.000,00 zł w ramach paragrafu 0340 

(Wpływy z podatku od środków transportowych) z rozdziału 75616 na rozdział 75615; 

b. korektą zadania z własnego na zlecone dokonuje się przesunięcia kwoty 67,00 zł w rozdziale 

85503; 

 

3. Zmiany w planie wydatków w zwiazku z: 

a. koniecznością ponownego przeliczenia ZFŚS (zmiana kwoty do naliczenia) – zwiększanie 

w rozdziale 75023 o kwotę 36.906,00 zł oraz w rozdziale 90002 o kwotę 2.297,00 zł 

(przesunięcie z paragrafu 4300); 

b. rozliczeniem wykonania wydatków i dochodów roku 2024 dotyczących gospodarki 

odpadami  – zwiększenie w rozdziale 85154 o kwotę 64.019,00 zł; 

c. rozliczeniem wykonania wydatków i dochodów roku 2024 dotyczących gospodarki 

odpadami  – zwiększenie w rozdziale 90002 o kwotę 853.596,00 zł; 

d. urealnieniem planu w dziale 855 i przesunięcie kwoty 67,00 zł z rozdziału 85595 (własne) 

na rozdział 85503 (zlecone); 

e. urealnieniem planu w dziale 926 dokonano: 

  przesunięcia kwoty 15.000,00 zł z rozdziału 90026 w ramach tego samego paragrafu na 

rozdział 92601; 

  przesunięcia kwoty 7.322,00 zł z rozdziału 92695 w ramach tego samego paragrafu na 

rozdział 92601; 

  zwiększenie w rozdziale 92601 o kwote 7.678,00 zł; 

4. W związku z zaistniałymi zmianami załącznik:  

  „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” –uległ zmianie; 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/91/25 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2063



  „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2025” nie uległ 

zmianie; 

  „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2025 rok” – nie uległ zmianie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2063


		2025-04-24T12:15:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




